
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUANG TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Xã Quang Trung, ngày      tháng    năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ hòa giải tranh chấp tải sản trên đất 

theo nội dung đơn kiến nghị của ông Vũ Hồng Cự,  

thường trú tại: thôn 3, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật hoà giải cơ cở năm 2013; Luật đất đai 2013; 

Căn cứ Nghị dịnh số 15/2014/NĐ-CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số đièu và biện pháp thi hành Luật hoà giải cơ cở năm 2013; 

Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số điều của Luật đất đai năm 2013. 

Sau khi thống nhất với Thường trực MTTQ xã Quang Trung. 

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - Xây dựng - Nông nghiệp và môi trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ hòa giải tranh chấp tài sản trên đất theo nội dung đơn 

kiến nghị của ông Vũ Văn Cự, thường trú tại: thôn 3, xã Quang Trung về việc 

đề nghị giải quyết cho gia đình ông tháo dỡ bức tường (trong diện tích đất của 

hộ ông Trịnh Ngọc Kim) nằm trên diện tích đất UBND thị xã đã thu hồi để làm 

mương thoát nước khu dân cư tại thôn 3, xã Quang Trung gồm các ông, bà có 

tên sau: 

- Tổ trưởng: Ông Đào Văn Thông PCT UBND xã; 

- Các thành viên: Bà Mai Thị Thọ  Công chức TP-HT xã, thư ký; 

 Bà Nguyễn Thị Hường CT MTTQ xã; 

 Ông Phạm Văn Đạt   CC ĐC-XD-NN&MT xã; 

 Ông Phạm Thanh Bình  Trưởng thôn 3; 

 Ông Mai Văn Tục  Trưởng ban CTMT thôn 3; 

Điều 2. Tổ hòa giải thực hiện nhiệm vụ theo khoản 1 Điều 2 Luật hòa giải 

ở cơ sở năm 2013; tổ hoà giải làm việc theo chế độ kiêm nhiệm  và tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã và các ông, bà có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 
- Như điều 1 (T/h); 

- Lưu: VP, ĐC. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Thắng 

 


		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-07T11:08:28+0700


		2023-03-07T14:11:15+0700


		2023-03-07T14:11:43+0700




